
   messaggio

Descrizione

Note Premesso che:

 •Salerno Sistemi S.p.A. ha indeƩo, nell’ambito del piano di invesƟmenƟ relaƟvo al quadriennio 2016/2019, una procedura aperta per l’affidamento dei “Lavori per la realizzazione di 
tratti di rete idrica in località Ogliara - Comune di Salerno (secondo lotto)”, che prevede il rinnovo della rete idrica lungo un tracciato che comprende il tratto compreso tra il civ. 147 di 

Settore

Selezione

Segmento Idrico

Motivi Acquisto Incarico di Coordinatore della Sicurezza in fase di Esecuzione dei lavori di posa della rete idrica in via Ogliara

Motivo Suggerim.

ID 1383

Fornitore Consigliato

Dettaglio Forn./Serv. Magazzino U.M. Q.tà Cons. Entro Cons. Presso. Imp. Tot. Presun. Note

Vedi note
Cantiere CORPO 1 30/10/2020 sede 4500,00

Importo (comprensivo di IVA) pari a circa il 
9% dell'importo complessivo dei lavori 

Iodice Delgado Alfredo

Utente Creazione mcolasante

15/01/2021 12:24:34

Iodice Delgado Alfredo

15/01/2021 12:24:34

Picardi Matteo

20/01/2021 12:55:44

Divisione Divisione Tecnica

 Flusso di controllo 

PRIMA FIRMA SECONDA FIRMA TERZA FIRMA FIRMA DIR GENERALE Fortunato Monica Manuela

15/01/2021 13:12:38

Data

Nr.

 Ordine

CIG

Data inizio CIG

Data fine CIG

Aggiudicatario

 P. IVA Aggiud

Procedura Sel.

RUP Rag. Coscia GiovanniReferente contratto Iodice Delgado Alfredo

Copertura Finanziaria

COPERTURA

Responsabile Iodice Delgado Alfredo

Data 13/10/2020 15:04:28

Progetto Voce non applicabile (XXXX)

Buyer

Ereditata da RDA nr.:

Motivo Copia RUP origine

Tipologia Data Descrizione Allegato (Ole) Allegato (file) Utente
Preventivo 13/10/2020 18:04:31 Offerta con importo richiesto Oggetto OLE \\192.168.10.13\RD mcolasante
Allegato tecnico 12/01/2021 17:18:30 Conferimento dell'incarico firmato Oggetto OLE \\192.168.10.13\RD mcolasante


